             柳荫店教师节活动总结
【活动时间】2017年09月06日~09月10日（4天）

【参与门店】东南片柳荫店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	19577.68
	266
	6330.42
	32.30%
	73.60

	去年同期
	17074.43
	 270
	5880.87
	34.40%
	63.20

	增长额
	2503.25
	-4
	449.55
	-2.1%
	10.40

	增幅
	12.70%
	-1.5%
	7%
	-6%
	14%


	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	客单

	活动期间日均
	4894.42
	66
	1582.6
	74.20

	上月日均
	2898.60
	49
	896.2
	59.20

	增长额
	1995.82
	17
	686.40
	15

	增幅
	41%
	26%
	43%
	20%


【活动优点】1.送卷比较能吸引顾客

            2.保健品折扣力度比较大

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	充裕
	

	2、现场氛围方面
	一般
	

	3、人员培训方面
	活动前都已培训
	

	4、货品方面
	比较充足
	

	5、活动类型
	
	


                                                                     2017年9月11日

                                                                        黄鑫
